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（３）令和４年度に除排雪の随意契約を結んだ各社への支払金額 
業 者 名 支払金額 業 者 名 支払金額

吉田土木工業 はこだて広域森林組合
斉藤組 小野運送
相互商事 矢口港湾建設ヤグチダイバー
高橋道路 エスコート
東寺建設 横山興業
中野事業所 幸栄設備工業
金澤組 エヌケイナガオファクトリー
坂下組 鈴木中川建設
緑化園

49,978,820円
11,785,620円
35,480,610円
32,875,975円
33,207,845円
23,902,615円
32,812,340円
80,740,660円

34,181,235円
59,504,945円
21,614,780円
28,796,350円
31,514,230円

2,898,775円
66,670,065円

5,363,325円
1,666,940円

 （出典：土木課課内資料より） 


